TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN 
LANGSUNG: 17 JANUARI 2023 

SUMBER DANA : dibebankan atas DIPA Satker Sekretariat Utama BKPM Tahun Anggaran 2023 untuk 
mata anggaran kegiatan 6775.EBA.958.052.B.522191 

Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp196.000.000,- (Seratus 
Sembilan Puluh Enam Juta rupiah) 

Jenis Kontrak : Lumsum 

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN: 12 hari kalender 
23 Januari 2023 s.d 3 Februari 2023 

URAIAN PEKERJAAN 

Media Service Description Freq Total 

Bisnis Indonesia 
Group (BIG) 

Artikel koran 
Artikel disajikan secara